

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/8482,Laur-Swietokrzyski-2013.html>

27.04.2024, 11:14

Strona znajduje się w archiwum.

03.04.2014

## „Laur Świętokrzyski 2013”

Znamy już nominowanych do tegorocznej, ósmej już, edycji Nagrody Wojewody „Laur Świętokrzyski”. Kandydatów do prestiżowego wyróżnienia wybrała wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba wraz ze specjalnie powołanymi Zespołami Ekspertów.

Nagroda ma charakter honorowy i jest wyróżnieniem dla osób oraz instytucji szczególnie aktywnych w obszarach będących przedmiotem oceny w danym roku. Zostanie przyznana w pięciu kategoriach: „Przedsiębiorstwo odpowiedzialne społecznie”, „Cyfrowa gmina”, „Człowiek roku”, „Lider tolerancji” oraz „Fair Play”. W pierwszej z wymienionych kategorii nominowano Echo Investment S.A., Uzdrowisko Busko –Zdrój S.A., Krajowe Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości oraz Dorbud S.A.. O tytuł cyfrowej gminy będą walczyć: Chęciny, Wiślica, Kielce i Ostrowiec Świętokrzyski, „Człowiekiem Roku” zostanie ktoś z czwórki - Jarosław Kuba, Adam Spała, Robert Mazur i Marian Buras, a do miana „Lider tolerancji” zostali nominowani: Stowarzyszenie „Dobrze, że jesteś” z Sandomierza, Ośrodek Edukacyjno - Muzealny Świętokrzyski Sztetl im. Majera Małego w Chmielniku, Małgorzata Olejnik, Sebastian Marek Binkowski. Nagroda „Fair Play” przypadnie natomiast Tomaszowi Brożynie, Bogdanowi Winiarskiemu, Markowi Kędziorowi lub Wojciechowi Guździłowi.

W wyborze laureatów wojewodzie pomoże Komitet Honorowy. W jego skład wchodzi: Jacek Semaniak - rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego, Stanisław Adamczak - rektor Politechniki Świętokrzyskiej, Marian Florczyk - biskup pomocniczy Diecezji Kieleckiej, Edmund Kaczmarek - przewodniczący Konwentu Starostów Województwa Świętokrzyskiego oraz Ryszard Zbróg - prezydent Staropolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej. Po konsultacji z Komitetem, wojewoda dokona ostatecznego wyboru laureatów nagrody.

Gala finałowa „Laura Świętokrzyskiego” odbędzie się 25 kwietnia w Centrum Konferencyjnym Targów Kielce.

Przypomnijmy, że w zeszłym roku statuetki odebrało również pięciu laureatów, choć w nieco innych pięciu kategoriach. W indywidualnej kategorii „Człowiek Roku” zwyciężcą została siostra Małgorzata Chmielewska przełożona Katolickiej Wspólnoty „Chleb Życia” a także prezes Fundacji Domy Wspólnoty „Chleb Życia”. W kategorii „Przedsiębiorstwo odpowiedzialne społecznie” wyróżnienie przyznano przedsiębiorstwu Delfin sp. z o.o. W kategorii „Lider Społeczeństwa Obywatelskiego” Laur przypadł Stowarzyszeniu „Młodzi Demokraci. Laur w kategorii „Innowacyjna Gmina” przyznano gminie Strawczyn. W kategorii „Fair Play” zwyciężył natomiast Rafał Dobrowolski, który od 20 lat uprawia łyżnictwo w klubie Stella Kielce. Wojewoda podjęła także decyzję o przyznaniu Lauru Specjalnego, który trafił do rąk prof. Stanisława Żaka.



---

[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)

---